
SM-kisat 2022, Vikla, Lightning ja 606, Helsinki

Viklapurjehtijoiden valmennusleiri Valenciassa,Espanjassa

Ajankohta : 21.-23.4.2023

Kesto 3 treenipäivää

Suomen viklaliitto järjestää yhdessä Espanjan T10 Sailing clubin kanssa
harjoitusleirin Valenciassa 21.-23.4.2023
Valmentajana leirillä toimii José Luis Maldonado Dasit, joka mm. valmensi
kahta  tiimiä kolmesta 2022 SWEC eli naisten EM - palkintokorokkeella. Leiri on
hyvä  mahdollisuus kehittää taitojaan vikla-luokassa ja purjehtia uusilla vesillä.
Samalla se on loistava tapa verkostoitua ja jakaa viklatietoutta.

Samoilla vesillä purjehditaan myös naisten Snipe Worlds 3.-8.10.2023.
http://www.snipe.org

Leiri järjestetään kolmipäiväisenä. Leirin hinta sisältää harjoituksissa käytettävän
veneen, valmennuksen, pelastusliivit, majoituksen ja ruokailun ( 3 ruokailua
päivässä ). Majoitusmahdollisuus järjestetään seuralla. Leirille mahtuu 6 venettä.

Leirin kustannusarvio on 450 € / hlö. (kustannusarvio kolmelle tiimille, 6:lle
purjehtijalle, poislukien matkakulut)

Leirin paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli leirille jää tilaa, tyhjät
paikat täytetään kutsumalla mukaan tiimejä Belgian viklapurjehtijoista.

Kerrothan alustavan kiinnostuksesi 10.12.2022 mennessä.  Sitovat
ilmoittautumiset varmistetaan ilmoittautujilta vielä vuodenvaihteen tienoilla.

Mikäli olet kiinnostunut leiristä, mutta sinulta puuttuu joko kippari tai gasti,
kerrothan tilanteesta. Voimme auttaa löytämään sopivan vastinparin joko Suomen
viklapurjehtijoista tai  ulkomaisista ystävistä.



Leiri on ainutlaatuinen mahdollisuus ja haluttu, joten varmista paikkasi ajoissa!

Tiedustelut leiristä voi osoittaa Sirkulle ( satriina@gmail.com ) tai Emilialle
(vaananenemilia@gmail.com )

Tervetuloa mukaan !

Sirkku ja Emilia & Jose
Suomen Viklaliitto
www.snipe.f

Viklariemua ja purjehdustunnelmia löytyy instagramista: matias_capizzano
https://www.instagram.com/p/ChfQdnYrJxR/

Happy sailors, Alfredo González & Cristian Sánchez, WM 2022, Espanja


